
平成28年10月17日 

 

株 主 各 位 
 

山口県下関市幡生宮の下町26番１号 

 株式会社 原 弘 産
代表取締役社長  岡本  貴文 

  

 

 

 

 

臨時株主総会決議ご通知 
 

 

 

  

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日開催いたしました当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されまし

たのでご通知申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 決 議 事 項  

  第１号議案 取締役３名選任の件 

  本件は、原案どおり岡本貴文、板井均及び津野浩志が新たに選任され、

就任いたしました。 

   

   

 
以 上 


